Gemeinde Stralendorf
Der Burgermeister

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer offentlichen/nicht offentlichen Sitzung der
Gemeindevertretung Stralendorf am Donnerstag den 20.09.2007 um
19:30 Uhr in Stralendorf, Amtsscheune ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3

4

5

6
7

BegrufRung, Feststellung der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung /
Anderungsantrage zur Tagesordnung
Bestatigung der Sitzungsniederschrift vom
19.07.2007

Einwohnerfragestunde gemal} § 17 Abs. 1 KV
M-V

Unterrichtung durch den Burgermeister Uber
wichtige Gemeindeangelegenheiten

Bericht der Ausschussvorsitzenden
Besprechung zur Gemeindewappengestaltung

Nichtoffentlicher Teil

8

9

10

gez P.Lenz

UberplanmaRige Ausgabe
Regenentwasserung Sportplatz Stralendorf
und Vergabe (Beschluss wird nachgereicht)
Abschluss eines neuen Pachtvertrages
Vorlage: 2007/STR/319

Sonstiges



